CLASSIFI-

CAÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF DI PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO DE DISCIPLINA SITUAÇÃO DE EXERCÍCIO

1 Rinaldo de Oliveira 84753765687 1 10 57,443

Filosofia, Geografia, História,

Português, Sociologia EFETIVO

2 Suzana Candido de Aguiar Sablewski 12952728810 6 59,529 Português, Inglês EFETIVO - READAPTADO

3 Telma Augusta Alves Novais de Oliveira 21761354825 1 10 42,041 Física, Matemática, Química CATEGORIA F

4 Alcione Martins de Sousa Oliveira 01033005622 1 10 21,478

Filosofia, Inglês, Português,

Sociologia CATEGORIA O

5 Silvana Maria Paghi 05641953830 2 10 18,974 CFB, Matemática CANDIDATO A CONTRATAÇÃO

6 Rosimar Garcia de Andrade Silva 08654567805 10 18,25 Arte, Português, Inglês CANDIDATO A CONTRATAÇÃO

7 Aline Queiroz de Carvalho 40428345824 1 10 13,772 Física, Ed. Física, Inglês, Português CANDIDATO A CONTRATAÇÃO

8 Alexandre de Oliveira Capelli 35400851819 1 10 10,248 Física, Matemática, Química CATEGORIA O

9 Ricky Ray Jesus da Silva 40932049850 1 10 6,248 Inglês, Português CATEGORIA O

10 Ronaldo Dias Mouraria 32498265880 1 10 0,672

Filosofia, Geografia, História,

Sociologia CATEGORIA O

11 Eliana Silva Geloni 30720263867 1 8 0 Física CANDIDATO A CONTRATAÇÃO

12 Lívia Moiteiro Caetano 29317704859 2 7 20,738

Filosofia, Geografia, História,

Português, Sociologia CATEGORIA O

13 Heloisa Mara Franco Basso 22323612840 1 7 2,72 Deficiência Intelectual CATEGORIA O

14 katia Cristina Aguillar de Morais 31374475858 6 15,85 Inglês CANDIDATO A CONTRATAÇÃO

15 Edwirges Dias dos S. Neta e Souza Aleixo 22165465850 6 6,546

Biologia, Ed. Física, Filosofia,

Sociologia CANDIDATO A CONTRATAÇÃO

16 Villiana Cristina Pereira 18408742876 6 2,294 Arte, Português, Inglês CANDIDATO A CONTRATAÇÃO

17 Stephanie Anne Fukuta Young Soares 36258930883 6 1,285 Arte, Português CANDIDATO A CONTRATAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE BARRETOS

A Dirigente Regional de Ensino no uso de suas atribuições legais torna pública a classificação dos inscritos no Credenciamento Emergencial "Sala de Leitura" para

atuação em Regime de Dedicação Exclusiva - RDE, conforme previsto no Edital de Credenciamento Emergencial para Atuação na Sala de Leitura - PEI - 2023,

publicado no site da DE em 26/04/2023 - Editais e no Diário Oficial do Estado, Executivo I, Editais, de 27/04/2023, página 90.

INDEFERIDOS:

CPF

34676298811

45222005879

14129893882

42861070862

14554778851

30099533804

38193294807

42089679867

13866556861

22101069822

07571382840

36628997871

35429184829

10915055864

07153194851

32941993843

05000099885

13213412619

CPF

Caroline Oliveira Santos 39025361870

Janaina Cristina Gonçalves 21444369830

Karen Ueila Panhan Diniz 42604035839

Miriam Alves  Ferreira  de  Araujo 26638105841

Priscila Almeida Camargo 40979799813

Sueli Aparecida Dias

Ueilla Paula da Silva

Valeria cristina de carvalho cavalleiro

William José Barbosa

Conforme item 6, a, do Título III - Da Inscrição, indicar se concluiu o curso "Da

Educação Integral ao Ensino Integral". Candidatos não constam na lista de

cursistas que concluiram o curso:

NOME DO CANDIDATO

Humberto Manoel da Silva

Jacqueline Cristina Costa Zanforlin

Joana Soleide Dias

Jorge Augusto Zana Castelani Ribeiro

Lisandra Aparecida José Leão

Renata Cristina Vedovato Arantes

Edna Conceição de Souza Araújo

Eduardo Cavalcante Mattos

Elaine Aparecida Alves Ambrósio

Ellen Cristina de Lima Mariano

Francislaine Cristina das Neves Lemes

Guilherme Fabro Bonifácio

Confome item 8 do Título III - Da Inscrição, a inscrição somente será validada

ao obter pontuação igual, ou superior, a 6,0 (seis). Candidatos com menos de

6,0 (seis):

NOME DO CANDIDATO

Aline Truculo

Beatriz zafra ferreira

CPF

22588095844

28186314830

42783765888

49705241813

08178990652

45025219817

38403206828

01892047888

31927584817

03834960632

32535766809

34963639831

Jose Carlos da Silva Junior

Flávio Willians Ferreira Cardoso

Item 5 do Título IV - DO DEFERIEMTNO DAS INSCRIÇÕES, DA CLASSIFICAÇÃO E DO RECURSO

O recurso deverá ser interposto no protocolo da Diretoria de Ensino – Região de Barretos nos dias 02 e 03/05/2023, horário comercial, contendo no mínimo o próprio recurso e documento que

comprove o requerido. Recursos sem fundamento e sem comprovação, serão automaticamente indeferidos

Elisson prudencio de oliveira

Maria Laura de Padua

Júlia Marson Marquioli

Aparecida Nogueira Gino

Milena Carvalho Roque da Silva

Alessandra Cristina Roque

Conforme item 3 do Título II - Dos Requesitos, estar devidamente inscritos

parao processo de atribuição de classes e/ou aulas 2023. Candidatos não

constam nas listas de classificação do respectivo processo:

NOME DO CANDIDATO

Claudia Luciana de Sousa

Josenilde Leite Gonçalves

Tatiane Lurian Primo Ramos

Cauã Patrick de Souza Silva